

اطلاعات

جریان روز

ایران

یادداشت شوروی

ممکن است خوانندگان محترم از تکرار این عنوان خسته شده باشند و باید هم تصور فرمایند که از تکی قافیه هر چند روز یکبار این موضوع عنوان سرمقاله میشود.

در قسمت اول یعنی میلی خوانندگان محترم از تکرار مکررات البتّه با آنهمه میباید ولی در این حال با آن اطمینان میدهم که ادامه موضوع یادداشت شوروی در سرمقاله اطلاعات مربوط به تکی قافیه و کمی موضوع نیست بلکه نظر بر آن است که جوابهای راهوی بگوئیم رعایت ادب را کرده باشیم و اظهارات همسایه محترم را بلاجواب نگذاریم.

در هر حال خوانندگان محترم لابد متن یادداشت شوروی را در شماره دروز ملاحظه فرموده اند چنانکه کلاز ولپ مطلب قیمه در صفحه دوم ستون اول

جهان

ایدن در کانادا

دبیر و مذاکرات و اشنکتن کمتهی صدور اعلامیه و اشنکتن دسراتوی ایدن و سلوین لوینا کتون در کانادا مشغول یک رشتن مذاکرات جدیدی هستند.

مذاکرات آنان فقط با مصادم مذاکرات و اشنکتن نیست البته کانادا در مسائل معینی در خاورمیانه و خاور دور زیاد ملاحظه است و وزیر امور خارجه سازمان نظارت بر متار که جنک فلسطین یک نفر کانادائی است و لهذا دولت کانادا حق دارد از پیشنهادهای مربوط به تحکیم و تقویت آن سازمان که ژنرال برتریشش را دارد آگاه شود.

در جنوب شرقی آسیا نیز کمیسیون بین المللی ممالک بیطرف در هندوچین مرکب است از نمایندگان ۳ دولت کانادا و هندوستان. این کمیسیون بنا به دستور کنفرانس قیمه در صفحه سیزدهم ستون هفتم

امروز شعبه نهم دیوان کشور مطالعات خود را درباره پرونده دکتر مصدق خاتمه داد

پرونده مزبور صبح امروز بضمیمه نامه ای برای اظهار نظر نزد دادستان کل کشور ارسال شد و در دادگستری گفته شد دیوان کشور در مصدق باو کلای مدافع او را احضار نخواهد کرد و دادستان کل از فردا رسیدگی پرونده دکتر مصدق را آغاز میکنند.

عکس العمل نطق دیروز حائری زاده در محافل مختلف شدید بوده و در محافل مطلع و کردی و راهی بهارستان امروز گفته میشد اظهارات دیروز حائری زاده نشانه آنست که مذاکرات خصوصی متنفذین مجلس برای جلوگیری از تسلیم لایحه سلب مصونیت حائری زاده به بن بست رسیده و مجدداً شایعه سلب مصونیت از وی قوت گرفته است.

با اینکه بعضی از مقامات اظهار میکنند که هنوز تکلیف صلاحیت رسیدگی به پرونده معاونین قتل رژیم آرا روشن نشده مقامات دادگستری معتقدند که با جریانات ۴۸ ساعت اخیر صلاحیت دادستانی ارتش در این باره تأیید شده است.

صاحبخانه حزب زحمتگشان علیه کتربقائنی اجراییه صادر کرد

آقای دکتر اردلان وزیر امور خارجه امروز درباره جواب دولت ایران بیادداشت اخیر شوروی بسخنکارما گفت در جلسه امروز هیئت دولت که در پیشگاه اعلیحضرت همایونی تشکیل خواهد شد گزارشی امروا در مورد خواهم داشت و سپس درباره چگونگی و لحن یادداشت جوابیه اتخاذ تصمیم خواهیم کرد.

سخنکارما سؤال کرد آیا صورتی میباید که در همین هفته جواب شوروی داده شود. آقای دکتر اردلان گفتند گمان میکنم در این هفته این امر انجام گیرد.

سؤال شد بطور کلی یادداشت جوابیه حائری چه نکات و مطالبی خواهد بود. وزیر امور خارجه بختنه گفت لابد بشهر معروف دلبر جانان من برسد و جان من بر دل جانان من در گمان من با شما در این مطلب همان یادداشت را دوباره در یادداشت دیگری کتباید آمد که البته جواب مام همان مطالب سابق و تکراری خواهد بود.

بطوریکه اطلاع یافتیم در نوشتن جواب یادداشت قبلی شوروی ایران و پرونده مربوطه در روز توسط آقای همی دریس اداره دوم سیاسی آقای وزیر امور خارجه داده شد تا مورد مطالعه ایشان قرار گرفته و شخصاً جواب یادداشت اخیر را تهیه نمایند.

نکته جالب توجه اینست که جرحی که از چند روز قبل در ادب و تهران و ادب و مسکو در گرفته بود از دوشنبه قبل خاتمه یافته و ادب و مسکو در قبال ایران سکوت پیشه نموده و قتی اشاره ای هم در دوشنبه اخیر تسلیم یادداشت شوروی نکرده است. همین جهت نیز ادب و مسکو در ۴۸ ساعت اخیر مطالبی در جواب ادب و مسکو انتشار نداده است.

سیارین

امروز چهارمین جلسه شعبه نهم دیوانی کشور بر پشت آقای فرحت برای رسیدگی به تقاضای فرجام خواهی آقای دکتر مصدق تشکیل شد بطوریکه کسب اطلاع شد ساعت روز گذشته اضاء شعبه هم دیوان کشور به مطالعات خود درباره پرونده مزبور خاتمه داده بود و در همین جهت در جلسه امروز قرار شد پرونده را برای اظهار نظر نزد آقای امامی دادستان کل ارسال دارد یک مقام مطلع بسخنکارما گفت بطور کلی کلیه پرونده های که بدیوانی کشور ارجاع میشود پس از مطالعه در شمت دیوان کشور جهت اظهار نظر دادستان کل کشور ارجاع میگردد درباره این شیوه در صفحه چهاردهم

پناهندگان شوروی بایران از تصمیم سابق خون برای هر اجعت بشوروی انصراف حاصل کردند

یکی از پناهندگان بنام ش. ارنس سایرین را تحریک یاز گشت میکرد است.

چندی پیش اطلاع دادیم که ۱۱ نفر اتباع شوروی که طی سالهای اخیر بایران پناهنده شده بودند بر طبق تقاضای خودشان بامورین دولت شوروی تحویل داده میشوند و در همین مناسبت ۱۱ نفر مزبور که در یادگان کرمان تحت نظر بودند برای اعزام بندر بیلوی و تحویل مقامات شوروی به تهران آورده شدند.

امروز یک مقام مطلع نظامی بسخنکارما گفت که هشت نفر از پناهندگان شوروی از تصمیم قبلی خود منصرف شده و تقاضا کرده اند که در ایران با آن پناه و اجازه زندگی داده شود.

در مورد این تغییر تصمیم دولت ذکر میشود یکی اینکه درین یازده نفر پناهنده گان شخصی بنام شوران و جوه دارد که در موقتی که همگی آنها در کرمان تحت نظر بودند سایرین را تحریک و تشویق بهراجعت بطوروی میکرد ولی اینک که آنها را جدا نموده و از تحریکات شوران و رهایی یافته اند متوجه شده اند که باز گشت بطوروی برای آنها فایده ای نخواهد داشت.

انتخابات

در شهر ستانها

تربت حیدریه - جلسه ایمنیهای فرعی در تمام حوزه انتخابات تشکیل شد امروز آگاهی انتخابات از طرف ایمنین بقیه در صفحه چهاردهم

مجله عبرت

بقلم اعضای مؤثر حزب توده منتشر شد

دیروز شماره اول مجله عبرت ناشر افکار زندانیان سیاسی قزل قلعه در ۳۶ صفحه با پشت چلدرکن و قطع کوچک منتشر گردید.

هیئت تحریریه این مجله عبارتند از آقایان کریم لطفی مسئول مجله - ابراهیم قاضی مدیر داخلی و مهندس ابراهیم - کتر قیاض فیزی و سرور الله کاتلی اعضای هیئت تحریریه در این مجله مقالاتی بقلم اعضای هیئت تحریریه و سایر زندانیان مانند آقایان مهدی حقانی، نیکلامار کاربان، سرآستانیان رحمت الهی جزئی ابراهیم هالیم زاده، ناصر طهروری، عباس کمالی، اکبر ارضاری، زاون آدمیان، جمشید سعیدی زاده و مجید سالمی نوشته شده و هر یک از آنها در مقالات خود قسمتی از فعالیت و حیاتیات حزب منحل شده و در شرح و تفصیل از تجار خود را از این حزب تشریح کرده اند.

همچنین این عده چگونگی فعالیت های را که بعهده آنان گذاشته شده بود بیان کرده اند و مثلاً آقای استپانیان چگونگی جعل چک و اختلاس از بانکها را توضیح داده که جلب توجه میکند و سایرین نیز درباره وقایع و حوادثی که اتفاق می افتاده و حزب توده را در آن دخالت داشته مطالبی نوشته اند.

ضمناً هیئت تحریریه مجله عبرت از اینکه با انتشار مجله مزبور موافقت شده طی نامهای از فرماندار نظامی تهران تشکر کرده اند و در نوشتن این نامه نیز در مجله چاپ شده است.

کوه و ترازو نشان

کاشف معدن بزرگستان

خانین نشان

مجموعی از پیاده ها و خورج

کلید نشان

عالمی و مسلمان خورج است

اسامی تجار تخته های فرانسوی

خواستار نماینده فروش کالا در ایران

لیست تجار و بنگاه های بازرگانی در کشورهای خارجی از امر و زمر تبیا در صفحه اقتصادی چاپ میشود

برنامه مسافرت شاهنشاه و ملکه ایران به هندوستان

متن برنامه رسمی اقامت شاهنشاه و ملکه در هندوستان که امروز از طرف دربار شاهنشاهی و بوسیله آقای ناصر ذوالفقاری سخنگوی دولت انتشار یافت:

پنجشنبه ۱۶ فوریه ۱۹۵۶

ساعت ۱۰ صبح ورود بدلهلی نو

استقبال از طرف رئیس جمهور - معاون رئیس جمهور - نخست وزیر - بقیه در صفحه چهارم



هاریکس آقایان نورالدین امامی نایب رئیس مجلس - دکتر افشار و همیدی بوری نمایندگان مجلس و سید هاشم وکیل رئیس هیئت مدیره کانون وکلا و اوغیر و سایر کلائی دادگستری در کنار ستند و درای دیده می شوند.

از ساعت تسبیح امروز انتخابات دومین دوره هیئت مدیره کانون وکلای دادگستری پس از استلال کانون وکلای دادگستری کاخ دادگستری آغاز شد.

ابتدا آقای سید هاشم وکیل رئیس هیئت مدیره کانون جلس را بنام شاهنشاه افتتاح کرد و از اینکه آغاز انتخابات سال دوم مصاف با روز نجات ذات اقدس شاهانه از سوء قصد پاتر به من است اظهار خوشحوشی نمود.

بقیه در صفحه چهارم

سخنگوی دولت گفت:

کمک امریکا مادامی که گسر بود چه باقی است ادامه می یابد

گزارشهای تلگرافی دکتر امینی رسیده و دولت منتظر وصول گزارشهای کتبی است

پیشنهاد بالا بردن سطح استخراج مواد نفتی مستلزم تغییر مواد قرارداد نیست

توضیحاتی درباره فروش سهم آزاد نفت ایران به کمپانیهای خارجی

در اثر طوفان شدید برف و سرمای بیسابقه در ترکیه

خطوط راه آهن تعطیل گردیده و یک گشتی بزرگ در ترکیه ب سفر بگل نشسته است

سرویسهای هوایی متوقف شده و دو رودخانه از کثرت سردی هوایخ بسته است

تغییرات جوی اروپای مرکزی و خاور نزدیک در مناطق این تائیری ندارد و بعکس هوای خاورمیانه رو تگر می می رود

ساعت یازده و ربع صبح امروز مساجح مطبوعاتی آقای ناصر ذوالفقاری معاون نخست وزیر و سخنگوی دولت در کاخ نخست وزیری تشکیل شد.

ابتدا سخنگوی دولت اظهار داشت مقدمات انتخابات فورم و سندان و دامغان طبق مقررات فراهم شده و از طبقات ششگانه متصدین محلی برای تشکیل انجمن نظارت دعوت بعمل آمده است.

سپس آقای ناصر ذوالفقاری ب سوالات خبرنگاران جرائد بشرح زیر پاسخ داد:

در هفته گذشته بعضی از آقایان خبر نگاران سؤالاتی کردند که اینک به سؤالات مزبور پاسخ داده میشود:

۱ - سؤال شده است آیا اعلیحضرت همایونی در باز گشت از سفر هندوستان بپاکستان هم تشریف فرما خواهند شد یا خیر؟

باید عرض کنم چون راه طولانی است اعلیحضرت همایون شاهنشاهی در باز گشت از هند بکبک در پاکستان استراحت بقیه در صفحه چهارم

همه بخوانند (بهترین تأمین آتیه) همه بخوانند

خرید یک قطعه زمین ساختمانی با آب و تعهد برق گوی شمس است

صاحب سرمایه و خانه شدن با پرداخت تدریجی بیهای یک قطعه زمین ساختمانی و خوشی قواره با آب و تعهد برق و سند مالکیت شمس آباد (شمال شرقی یسیم) میسر است و چون تسطیح خیابانها منظم و درختکاری گوی شمس در شرف اتمام میباشد به خریداران محترم تأکید میشود که تا مجال دارند از فرصت استفاده نموده و یک قطعه سصد متری یا بالاتر بیهای مناسب نصف نقد و مازاد بقسط ۱۸ ماهه از ما خریداری نمایند - وسائل آمد و رفت همه روزه ساعت سه بعد از ظهر مانند سابق جهت دیدن محل در اختیار خریداران گذاشته میشود.

فروشندگان انحصاری: بازرگانان بار و رنگه وازی شیراز، شاه بهار و راه دایخ

آ- ۶۶۸۴ و تلفن ۱۶۷۰۳ و ۴۷۳۸۱ (تاسون آهن لبرور)

مردم اصفهان کاندید نمایندگی خود را در صفحه ۱۲ معرفی نموده اند

قرص ترک تریاک و تیانیمه

شماره پروانه وزارت بهداشت ۳۷۲۵۲

تریاک را بر احمق ترک میدهند

محل فروش: داروئی کتاب - خیابان ناصر و

برنامه مسافرت شاهنشاه و ملکه ایران به هندوستان

وزیران کابینه - نمایندگان سیاسی - وزیران - نمایندگان پارلمان
 شخصیت‌های رسمی
 شلیک توپ برسم سلام
 کارد احترام
 حرکت رسمی تا کاخ ریاست جمهوری
 ساعت ۱۳ - ناهار در کاخ محل اقامت
 ۱۶-۳۰ - صرف جای بارئیس جمهور
 ۱۷-۳۰ - شرفیابی نخست‌وزیر هند در کاخ ریاست جمهوری
 ۱۸-۱۵ - شرفیابی معاون رئیس‌جمهوری در کاخ ریاست جمهوری
 ۱۹-۱۵ - رژه مشعلداران پلیس دهلی
 ۲۱ - شام در محل اقامت
جمعه ۱۷ فوریه ۱۹۵۶
 ساعت ۹-۳۰ - بازدید از رزمات
 ۹-۵۵ - در فورد مسجد جامع و مژگن‌نمایی
 ۱۱-۳۰ تا ۱۲-۳۰ - بازدید مجلسین
 ۱۳ - ناهار در محل اقامت
 ۱۶-۳۰ - پذیرایی از طرف مولانا ابوالکلام آزاد ریاست شورای روابط فرهنگی هندوستان
 ساعت ۱۵ - ۲۰ - ضیافت از طرف رئیس جمهور
شنبه ۱۸ فوریه ۱۹۵۶
 ساعت ۹ تا ۱۰ - بازدید از جامعه ملی اسلامی
 ۱۱-۴۰ تا ۱۲-۱۱ - بازدید کتاب‌مینیار
 ۱۲-۱۵ تا ۱۳-۳۵ - بازدید از شبکه تحقیقات زراعتی هندوستان
 ۱۳ - ناهار با نخست‌وزیر در کاخ نخست‌وزیری
 ۱۶-۳۰ - حضور در مسابقه جوانان
 ۱۹ - پذیرایی از طرف جناب سفیر کبیر دولت شاهنشاهی ایران
 ۲۰ - شام در محل اقامت
یکشنبه ۱۹ فوریه ۱۹۵۶
 ساعت ۱۰ - گردش و تماشای شهر
 ۱۲ - بازدید از یادبودی کل هندوستان و ضبط بیانات شاهانه
 ۱۳ - ناهار در محل اقامت
 ۱۶-۳۰ - پذیرایی از طرف شهردار
 ۲۰-۲۰ - ضیافت از طرف اعلیحضرتین
 ۲۳ - عزیمت بنانکال وسیله قطار مخصوص
دوشنبه ۲۰ فوریه ۱۹۵۶
 ساعت ۹ و ۹ دقیقه ورود به ناینگال
 ساعت ۹-۳۰ تا ۱۲-۳۰ - بازدید از محل «شبه‌اکرادام»
 ۱۲-۳۰ - ناهار
 ۱۶ - بازدید از مرقومت کانگول
 ۲۰ - شام در سوئد سادان
 ۲۲-۳۰ - عزیمت به همدان وسیله قطار
سه‌شنبه ۲۱ فوریه ۱۹۵۶
 ساعت ۹ و ۹ دقیقه ورود به همدان
 ۱۰ - بازدید از شبکه تحقیقات جنگلی
 ۱۳ - ناهار
 بعد از ظهر شکار
۴ شنبه ۲۲ فوریه ۱۹۵۶
 قبل از ظهر بازدید از دانشگاه نظامی در همدان
 ساعت ۱۳ - ناهار در موسسوری
 ۱۷-۳۰ - حرکت به همدان
 ۱۹-۳۰ - رسیدن به همدان
 ۲۰-۳۰ - شام
 ۲۱-۳۰ - عزیمت به باکرا وسیله قطار
پنجشنبه ۲۳ فوریه ۱۹۵۶
 ساعت ۱۰ - ورود به باکرا
 گردش و تماشای شهر - توقف یک شب
جمعه ۲۴ فوریه ۱۹۵۶
 ساعت ۸ - عزیمت به الیکر وسیله قطار
 ۱۰-۳۰ - ورود به الیکر
 بازدید از دانشگاه و اخذ دیپلم دکتری
 ساعت ۱۳ - ضیافت به ناهار از طرف رئیس دانشگاه
 بعد از ظهر عزیمت به لوکنو
شنبه ۲۵ فوریه
 قبل از ظهر ورود به لوکنو
 حرکت تا کالج راج
 بازدید موسسات
 بعد از ظهر عزیمت بیوب با نارس وسیله قطار
یکشنبه ۲۶ فوریه
 قبل از ظهر ورود به باناراس
 ناهار نزد معازا جای باناراس
 ساعت ۱۴-۳۰ - بازدید دانشگاه و اخذ کتری
 شب توقف
دوشنبه ۲۷ فوریه
 ساعت ۹-۱۰ - دقیقه عزیمت به بوبال وسیله هواپیما
 ۱۲ - ورود به بوبال برای شکار
سه شنبه ۲۸ فوریه ۱۹۵۶
 در بوبال توقف میفرمانند
چهارشنبه ۲۹ فوریه
 ساعت ۹-۱۰ - عزیمت به جیدرا باد وسیله هواپیما
 ساعت ۱۲ - ورود به جیدرا باد
 ساعت ۱۳ - ناهار
 بعد از ظهر گردش و بازدید از موسسات
 ساعت ۳-۰ - ضیافت از طرف راجرامن
 شب توقف
پنجشنبه ۱ مارس ۱۹۵۶
 ساعت ۹ - عزیمت به بنگلور وسیله هواپیما
 ساعت ۱۰ - ورود به بنگلور
 برنامه متنوع بازدید از انستیتوی علمی هندوستان و دیدار از خانه «شیرین آفت» سازی خواهد بود
 شب در شبکه توقف میفرمانند
جمعه ۲ مارس ۱۹۵۶
 ساعت ۹ - عزیمت به میزور وسیله انومبیل
 ساعت ۱۱-۳۰ - ورود به میزور
 ۱۳ - ناهار
 ۱۶ - بازدید از باغ وحش
 ۱۸ - بازدید از کرشنار از آراگان

کمک امریکا ملادامی که کسر بودجه باقی است ادامه می‌یابد

خواهند فرمود *
مضایقه نشده
 یکی از آقایان پرسیده است که اخیراً انتشار یافته مدتی است کمک امریکا قطع شده و با میزان آن تقلیل یافته است جواب این سؤال اینست که مامی و کوشش فراوان داریم که بودجه متعادل داشته باشیم تا بتوانیم از کمک خارجی بی نیاز بمانیم ولی تا دو سه ماهی که کسر بودجه هست بخصوص ما مخارجی که ناشی از تعهدات بین‌المللی در پیش داریم البته جا دارد که با کمک مالی شود و تصور نمیرود از این کمک متناهی شود.
 سئوال شد آبان‌حال آقای دکتر امینی سفیر کبیر ایران در امریکا از کنفرانس آیزنهاور و دیدن گزارش برای دولت ایران ارسال داشته؟
 آقای ذوالفقاری پاسخ داد آقای دکتر امینی سفیر کبیر ایران در واشنگتن گزارشهای تلگرافی در باب کنفرانس واشنگتن و اعلامیه‌های ارسال داشته و اکنون منتظر وصول گزارشهای کتبی ایشان هستیم.

انتخابات دومین دوره کانون وکلای

بقیه از صفحه اول
 سپس برای انتخاب هیئت نظارت اخذ رای شد آقایان سیدهاشم و کبیر شیخ عبدالمجید مینوچهر، فریدون منو، شیخ ابراهیمی سمت عنوانی و دکتر لطفی و اسدالله شیکوست عنوانی البدلتین شدند و آنگاه اخذ رای آغاز گردید.
 در بین رای دهندگان عددهای هم از وکلای دادگستری در شهرستانها شرکت داشتند زیرا در تمام کشور فقط سه کانون وکلای دادگستری وجود دارد که در تهران و آذربایجان و فارس میباشند و سایر شهرستانها تابع مرکز میباشند.
 عددهای شرکت کنندگان در انتخابات کانون وکلا بالغ بر شصت نفر بود که

ایجاد مزرعه آزمایشی جای درگیان

بقراریکه از سازمان برنامه اطلاع میدهند یکی از اقدامات سازمان برنامه برای افزایش سطح کشت ایجاد یک مزرعه آزمایشی جای درگیان است و اعتباری که برای ایجاد مزرعه آزمایشی جای اختصاص داده شده بالغ بر ۶ میلیون ریال است که روز شنبه (۱۴ ماه جاری) مبلغ ۲ میلیون ریال آن به وزارت کشاورزی پرداخت گردیده است.

سخنرانی دیویدسن هنرمند امریکایی

دکتر فراگ دیویدسن استاد هنرپیکسی و سخنرانی کالج شهر نیویورک که اخیراً وارد تهران شده است تا با هیئتهای هنری پیکان و مؤسسات هنری در ایران همکاری کند عصر روز شنبه بنا به دعوت اداره کل هنرهای زیبای کشور در تماشای خانه تهران در خصوص دمام و تئاتر در امریکا سخنرانی کرد.

الحاق بوزارت کشاورزی

امروز اطلاع حاصل شد که قسمت پرورده های بهره برداری از منابع کشاورزی که سابق براین توسط اداره مهندسی اصل چهار اداره میشد اینک به صورت یکی از قسمتهای دایره کشاورزی که قبلاً بوزارت کشاورزی ملحق شده بود در آمده است.

کارشناسان کشاورزی ایران در انگلستان

لندن- هیئت ۱۹ نفره کارشناسان کشاورزی ایران سفر ۱۰ روزه خود را در انگلستان که بنا به دعوت شورای فرهنگی بریتانیا بعمل آمده وطن آن هیئت مزبور سروسهای مشورتی وسیعی را که برای کارشناسان انگلیسی وجود دارد مشاهده کرده بود و پایان رسانیده.

ملاقات سفیر کبیر پاکستان با نخست‌وزیر

آقای ژنرال رضاسفیر کبیر پاکستان قبل از ظهر امروز با آقای نخست‌وزیر ملاقات کرد.
 چون آقای سفیر کبیر پاکستان روز پنجشنبه برای شرکت در کنفرانس دیپلماتی آن کشور مجدداً بکراچی خواهد رفت لذا گفته شد که در این ملاقات سفیر کبیر پاکستان اطلاعاتی درباره کنفرانس مزبور برده است.

در تاریکی شب بخود

بخود روشن است

لذات و تفریحاتی بشر زبرد در باره این موضوع داده میشود:
 الف- قراردادی که بین شرکت ملی نفت ایران و ایده مستوی ژاپنی موجود بوده در پایان سال ۱۹۵۵ خاتمه پذیرفت و برای عقد قرارداد جدید پیشنهادی از طرف شرکت ملی نفت داده شده که هنوز مورد موافقت ایده میسوا واقع نگردیده است.
 ب- در مورد معامله با شرکت های ایتالیائی پس از خاتمه سال ۱۹۵۵ که موافقتی قراردادهای قبلی بود مجدداً برای تجدید معامله جریان دارد.
 ج- در باره معامله با هندوستان مطالعات و مذاکراتی در جریان میباشد که پیشنهادات مربوط بان هنوز وارد مرحله توافق قطعی نگردیده است.
حفر چاه جدید
 ضمناً سؤال شده بود که آیا کنسرسیوم از ایران تقاضای حفر چاه نفت در نواحی اهواز نموده است؟

ورود

آقای سرهنگ بحی دزی از آبادان تهران وارد شد.
 آقای مهندس سبحانی که یکسال قبل بدعوت دولت ایتالیا برای مطالعه در باره کارخانجات نساجی آن کشور عزیمت نموده بود وارد تهران شد.

وزیر راه از خطوط خراسان بازدید می کند
 روز چهارشنبه آینده آقای سرتاگر اصاری وزیر راه برای بازدید خطوط استان خراسان و رسیدگی بوضع ساختمان راه آهن و راههای آن استان عزیمت خواهد کرد.

مرکوری



نایب رئیسی، شرکت ایما، تهران.
 برای مدل ۱۹۵۶ بیعانه پذیرفته میشود تلفن ۳۴۰۰۹ مراجعه فرمائید
 آ-۲۶۵۸۴ کانون ۳۴۰۰۹

نصب کارخانجات ریخسازی

تحت نظر هینک همین در مشخصی
 شرکت سهامی تکنوفریکو- خیابان سعدی
 ساختمان نمازی تلفن ۳۴۰۶۶ (آکمی آو ۲۶۵۵۲)

برنامه آینده همینما پارک و سینما ونوس

عشق و انتقام



یوسف وهبی در یکی از صحنه های هیجانی فیلم عشق و انتقام
 بزرگترین فیلم عربی دوبله بزبان فارسی
 با شش گت خونی از هندوستان همیشه بزرگ اسمهان
 آ-۲۶۶۳۸ کانون طلوعی

در هر فصلی لئون نامک



بهبودت خانواده گات
 و از فاسد شدن خوراکی با جدگیری میکنند.
 نایبده انحصاری: شرکت سهامی شیبیدیز
 آ-۲۶۶۱۶

از اینجا و آنجا

انتباس از مطبوعات و خبرگزاریهای خارجی

اینهم دستور طبی رادیومسکو

یکی از روزنامه‌های مهم اروپا می‌نویسد چندی قبل رادیومسکو در برنامه بهداشت خود پس از شرح مفصلی در مورد از دیابلس چنین گفت:



اگر میخواهید ۱۵۰ و حتی ۲۰۰ سال سالم و سلامت زندگی کنید هر هفته سه بار در آبی که لا اقل ۷۰ گرم سودا داشته باشد یک ساعت بنماید و شستشو نماید

مادرید فرومیرود

مادرید سنویرودجوزی پاریسولر شهر مادرید در یکی از روزنامه‌های معروف این شهر مقاله‌ای انتشار داده و ملاحظه فرمایید که این شهر ملک اینک به روی شن ساخته شده است اندک اندک به زمین فرومیرود.

جراحی ریه

نیویورک - دکتر لوئیس هرفان ، استاد جراحی یکی از دانشگاه‌های آمریکا اظهار داشت که اخیراً موفق شده است لوله‌های از ماده «اورلون» بسازد که در صورت لزوم قطع شدن ریه‌های بدن آنرا بجای ریه در جسم انسان بکاربرد.

برج چتر بازی

یک نر رادیو یکن اعلام داشت که ساختمان برجی با ارتفاع ۱۷۵ فوت در وسط شهر یکن ساخته یافت.

پایه روهای براق

لوس آنجلس - اداره شهرداری با اجرای طرحی که طبق آن پیاده‌روهای قسمتی از خیابانها باید براق شود موافقت کرد.

ترمز اتوماتیک

پاریس - مهندسین کارخانه اتومبیل سازی فرنو اعلام کرده‌اند که موفق به اختراع ترمز اتوماتیکی برای اتومبیل شده‌اند و متذکر گشته‌اند که در اتومبیلهای مدل ۱۹۵۷ از این ترمزها استفاده خواهد شد.

بیشترین باس با چرخ خیاطی مارشال تریو
استام و دوام چرخ خیاطی مارشال تریو

MARSHALL

هر جا چرخ خیاطی مارشال وارد میشود زیاترین لباسها از آنجا خارج میگردد.

از روز شنبه ۲۹ بهمن ماه

همه شب رستوران لوکس گوشواره طلائی

خوآننده شهیر بانو دلکش

فال حافظ

ارکستر جاز - رقص و آواز اروپائی

اجازه ازدواج بطوریکه خبرگزاریهای خارجی اطلاع میدهند و کرچه مراسم نامزدی شاهزاده موناکو و جریس کیلی ستاره سینما اعلام گردید به الوصف طبق قوانین و رسوم معمول شاهزاده موناکو باید دربار ازدواج خوش از حاکم موناکو کسب اجازه کند.

مطلبین دربار قبول یار دین تقاضا سکوت کرده‌اند.

چتر هواپیما امریک - یکی از اشکهای سازنده هواپیما اخیراً موفق شده است که یک چتر بسیار بزرگی بسازد که در صورت لزوم میتواند هواپیما را از سقوط نجات دهد و هواپیما میتواند با باز کردن این چتر نجات سلامت روی زمین بشیند.

این چتر روی هواپیما گذاشته میشود و بنقطه‌ای معینی از بند هواپیما بسته میشود و در صورت خطر سقوط با فشار دادن دکمه مخصوص چتر باز میگردد و هواپیما با آن ملق میگردد و با آرامی روی زمین میشیند.

Valor

نورال خلاب

نورال خلاب

آموزشگاه ثابت

آموزشگاه ثابت
تدریس انگلیسی - تعلیم ماشین نویسی
(بانوان تحت نظر مربی زن) چهارراه شاه سی متری نظامی

ایران از جاز

ایران از جاز
بر اثر کشف این همه مدارک و اسناد از حزب غیر قانونی و منحل شده و تمامی که در مدت قریب دو سال بازداشت با افراد توده در زندان هارمن ثابت و مسلم گردیده که سران خائن حزب منحل شده چرخهای با استقلال همین کرده و با هم می‌کنند سران جاسوس خائن حزب توده برای کشاندن جوانان ساده لوح بخصوص زحمات کشان بسیر خیانت و جنایات مورد نظر خود از هیچ گونه افسوس و تیرگی خودداری نکرده و باز هم نمی‌کنند اکنون که کوس رسوائی این دستگاه جاسوس و خائن بر سر هر کوی و بیزن نوخته شده و اکثر افراد فعال در روزی امروز فعالیت را بر علیه آن صورت می‌دهند بر جوانان و افرادی که هنوز افسوس سران خائن و شناخته شده چشمه‌های آنها از دیدن حقیقت باز میدارد و اجست که دیگر کول اینگونه خیانتها و تیرگی‌ها را نخورده و از کرده خود پشیمان و سوس میهن گرامی باز کردند.

محمد مهدی رضائی

آگهی مزایده فروش کلاه‌های نیمه سوخته

شرکت سهامی بیمه ایران مقداری آکوردون و رادیو سوخته و کلاه‌های سالم و سوخته و مقداری رنگ و مقداری چای سوخته و نیم سوخته باقی از حریق آتبار شماره ۳ کمربک را بطریق مقررات زیر فروخته می‌سازد.

۱- پیشنه‌دهندگان میتوانند تا روز ۲۲ بهمن ماه اشیاء فوق را در اداره کمربک تهران ملاحظه نمایند (واقع در جنب انبار کال)

۲- پیشنه‌دهندگان بایستی پیشنهادات خود را تا آخر وقت اداری روز ۲۳ بهمن ماه ۳۴ در پاکت لاک مهر شده بشرکت سهامی بیمه ایران تسلیم نموده و در روی پاکت جمله (مربوط به مزایده کمربک) را قید نمایند.

۳- پیشنه‌دهندگان بایستی مبلغ پنج هزار ریال برای هر مورد از اجناس فوق صندوق شرکت پرداخت نموده و قبض سپرده را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.

۴- پیشنهادات واصله در روز ۲۳ بهمن ماه ۳۴ در حضور کمیسیون فروش بازيافتهای کمربک باز شده و به پیشنهادات مبهم و مشروط و فاقد سبده ترتیبی باقی داده نخواهد شد.

۵- در صورتیکه برنده مزایده از انجام معامله خودداری نمود سبده نامبرده بفتح شرکت ضبط خواهد شد.

۶- حضور پیشنه‌دهندگان در جلسه کمیسیون آزاد است.

۷- حقوق و عوارض کمربکی و انبارداری به عهده شرکت سهامی بیمه ایران خواهد بود.

۸- شرکت سهامی بیمه ایران در رد و قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شرکت سهامی بیمه ایران
۲۶۴۳۶ آ - ۳-۲

سپاسش ستی ارزان

ایران از جاز
بر اثر کشف این همه مدارک و اسناد از حزب غیر قانونی و منحل شده و تمامی که در مدت قریب دو سال بازداشت با افراد توده در زندان هارمن ثابت و مسلم گردیده که سران خائن حزب منحل شده چرخهای با استقلال همین کرده و با هم می‌کنند سران جاسوس خائن حزب توده برای کشاندن جوانان ساده لوح بخصوص زحمات کشان بسیر خیانت و جنایات مورد نظر خود از هیچ گونه افسوس و تیرگی خودداری نکرده و باز هم نمی‌کنند اکنون که کوس رسوائی این دستگاه جاسوس و خائن بر سر هر کوی و بیزن نوخته شده و اکثر افراد فعال در روزی امروز فعالیت را بر علیه آن صورت می‌دهند بر جوانان و افرادی که هنوز افسوس سران خائن و شناخته شده چشمه‌های آنها از دیدن حقیقت باز میدارد و اجست که دیگر کول اینگونه خیانتها و تیرگی‌ها را نخورده و از کرده خود پشیمان و سوس میهن گرامی باز کردند.

هر دو با ناراحتی منتظر شدند که من چیزی بگویم گفت: خیلی وقت است که من بماسی رفتم... زن موزردشانه های لاف خود را بالا انداخت و گفت: چیزی نگویید... هنوز همان خرابی است که بود من در حالیکه درجه‌های آبی روشن مردنگاه میکردم گفت: اگر میل داشته باشید محل ماموریتتان را تغییر بدید کلنل لوفار... مادام لوفار باهیجان میان حرف من دروید: شما از امپراطور خواهش میکنید که محل ما را تغییر دهد؟ جواب داد: نه از مارشال برادرت خواهش میکنم. کلنل گفت: من باید براتان دوست بودم. در این موقع کلنل خوردم رقص «بولوتز» شروع شده بود. لوفار روزی را فراموش کردم دامن بلند پیراهن راجع کردم و بدون توجه بهشان و موقعیت خود بطرف دیگر سالن درویدم مدعوبین سرنگان میدادند و برای من راه می‌گشایند رفتارم خیلی زنده بود فرار بودم و مرا با زولی رقص «بولوتز» را افتتاح کنند. من کنار پرس زوزف قرار بگیرم. رقص شروع شده بود زوزف کنار تختما ایستاده و انتظار مرا میکشید. کجا رفته بودید دزیره؟ زوزف گفت: معذرت میخواهم. سپس با عجله صفت مدعوبین که درویدم مشغول رقص بودند ملحق شدم کاهگاه شوهر خواهرم نگاه غضب آلودی بمن می‌انداخت و قرو لند میکرد. من عادت ندارم انتظار بکشم. من عیبی ولی آهسته جواب دادم. تبسم کنید ایشم کنید. مثل اینکه فراموش کرده بودم در آنجا ایستاده بودم. برادرت مارشال برادرت دروغه شده بود.

امپراطور بهاتهای سزفته و بلادورک مشغول صحبت بود من یکی از پیشخدمتها که سینی جامهای شامی را جلوی مدعوبین میگرفتم اشکهای کردم و امپراطور نزدیک شدم. ناپلئون صحبت خود را قطع کرد: یک خبر تازه برای شما دارم خانم. من با زوست اشرفی که پیش من می‌موسومتل یاد گرفته بودم جامهای شامی را با نشان دادم و گفتم: شامی؟ امپراطور با کمال ادب گفت: سلامتی شما خانم! ولی فقط یک جرم خورد و کیاس را در سینی گذاشت. چه میخواستم بگویم؟ ناپلئون چند لحظه مردماند و سر ایستاده نگاه کرد. تا حالیشما گفتام که خیلی خوشکله هستی خانم مارشال! نیش دورک تا تابنا گوش باز شد پاشنه‌ها را بهم گرفت و گفت: اگر اعلیحضرت اجازه بدهند، میخواستم... امپراطور گفت: برو دورک برو خانمهاید برای کن. و دوباره شامی من مشغول شد تبسمی بر لبهایش نقش بست. گفتم: اعلیحضرت میخواستند خبری بمن بدهند؟ بعد با صدای بلند اضافه کردم: اگر مجاز باشم خواهش میکنم، میخواهم از اعلیحضرت خواهش کنم همراهم ۱۷ بیایند ناپلئون ابتدا خیال کرد بدیننده است. کمی خم شد، ابروهارا بالا گرفت و تکرار کرد: بلز ۱۷؟ من با اشاره سر تایید کردم. ناپلئون سزا را نطق گفتار. روزی با چند نفر از خانها مشغول صحبت بود. زوزف بانالیران و لوی خریفهز، میزانشاها و سایر مدعوبین مرصدامه میدادند.

از نیوزویک

آیا جنک نفت در خاور میانه باعث اختلاف بین انگلیس و آمریکا خواهد شد ؟

دو هرستان سعودی سی هزار نفر از سربازان و قبایل اعلان جهاد داده اند نفوذ شوروی در خاور میانه بیشتر باعث ابهام و بیچیدگی امور شده است

اغلاب صنعتی و پیشرفت درامور کشاورزی و حمل و نقل بشیرا بر آن داشته است که در اطراف او کناف عالم برای کشف مخازن زیرزمینی نفت فعالیت کرده سمن کند که چرخهای صنایع عظیم و ماشین های خود را بگرداند . یکی از مناطقی که در قرن اخیر مورد مطالعه و جستجوی کشورهای بزرگ صنعتی مخصوصا انگلستان قرار گرفته است خاور میانه میباشد انگلستان در سنوات اخیر با علاقه و ممارست تام باین منطقه تکرسته و تا آنجا که ممکن بوده است از نفوذ کشورهای بزرگ جلوگیری بعمل آورده است - ولی در ضمن سالهای اخیر بخصوص بعد از جنک دوم جهانی اختلافات مابین دنیای غرب و شرق نفوذ شورویها در خاور میانه توسعه یافته و کمویست ها چشم خود را بنایع بزرگ نفتی خلیج فارس دوخته سعی دارند با دادن وعده و وعید کشورهای خاور میانه سعم بزرگی از این ذخایر کران و پهنای خود را بدست آورند .

متن آئین نامه جدید اماکن عمومی که

بوزارت کشور ارسال گردید صاحبان اماکن عمومی حق ندارند اماکن خود را بملیتهای معینی اختصاص دهند پس از درجه بندی اماکن ، شهرداری کرایه اطاقها و نرخ اغذیه را تعیین میکند ورود اشخاص کمتر از هیجده سال در شهر و بفر و شیپا ممنوع خواهد شد - یکنفر نمیتواند بیش از دو محل داشته باشد و در صورت تخلف مجازات میگردد

اهالی محترم میانه

نماینده کی روزنامه اطلاعات در شهرستان میانه بعد از این نگاه میباید برای خرید نشریات اطلاعات و آریومان آن دو مجتبی چاپ آگهی میتوانید در تمام اوقات باین نگاه مراجعه فرمائید

انجمنهای همکاری خانه و مدرسه در شهر ستانها

گرمس - انجمن همکاری خانه و مدرسه دبستان دوقتی تشکیل جلسه داد آقایان فضل اله اردلان ، سروان جوهری ، اسدالشمای ، تقی مقصودلو کوش شریف الاطیاء ، بوسف بهنیا و حجت الاسلام میرشیدی بسمت اعضای هیات رئیسه انتخاب شدند .

اطلاعات هوا

۱- تعیین کرایه اطاق در معائنات خانه و مسافر خانه و یاسون و همچنین تعیین نرخ اغذیه و نوشابه از وظایف مختص شهرداری است که با رعایت درجه بندی هر یک از اماکن عمومی آگهی خواهد شد و متصدیان اماکن عمومی موظفند صورت فرجهای مصوبه شهرداری را در معرض نظر مشتریان قرار دهند و صاحبان اماکن عمومی مسئول حفظ اثاثیه مشتریان هستند .

این ناراحتی بزرگ را چگونه میتوانید بر طرف کنید

در کشورهای دیگر هیچ چیز باندازه بی خبری از اوضاع وطن هم میهنان ما را ناراحت و معذب نمیکند . فقط اطلاعات هوایی میتواند این عذاب تنهایی و بی خبری را از پیش ببرد اطلاعات هوایی را مشترک کنید و بتوانید بهترین هدیه برای خوششان و دوستان خود بفرستید .

آگهی مناقصه از طرف بانک ملی

اداره ساختمان این بانک بانک لوازم شوفاژ ساترال مورد احتیاج ساختمان های شعب سمدی - زاله - امیریه - شهرضا و بیمارستان امرامسری را از طریق مناقصه کتبی (سی - اند اف) خرمشهر خریداری مینماید .

یادداشتهای یک دیکتاتور

سرگرم هستم . با آنکه لباسهایم نیز نسبتا خوب شده بود ولی مانداندا حتی مرا تعارف بمنزله نکرد فقط گفت از ملاقات من بسیار خوشحال شده است و بعد خدا حافظی کرده و رفت . من برای این هفت کلمه لاف لاف هفتاد صفحه تمبیر و تفسیر تهیه کردم بطوریکه تمام خورسریهای او را فروموش و نادیده گرفتم و خودم را با انواع و اقسام خیالات راضی کردم که مانداندا میتواند بمن علاقه پیدا کند زیرا او واقعا تشنه محبت بودم چه چیزی بمن محبت نکرده بود .

چند روز پیش اطلاع دادیم که در

شهرداری تهران آئین نامه جدیدی برای اماکن عمومی تنظیم شده و قریباً بوزارت کشور که قائم مقام انجمن شهر است تصویب ارسال میگردد . این آئین نامه در روز بوزارت کشور ارسال گردید و خبر تکار ما موفق شد که خلاصه ای از متن آئین نامه من بوزارت بدست آورد که برای اطلاع خوانندگان درج میگردد . اماکن مصرحه در این آئین نامه عبارتند از : مهمانخانه (هتل) کافه رستوران رستوران ، بار ، چلو کبابی ، کافه ، مسافرخانه ، یاسون ، اطاق مبله ، کافه خوراکی سرد (بستری) ، اغذیه فروشی ، آبجو ، سرشته فروشی ، کافه قنادی ، کافه بدون نوشابه ، بستنی فروشی ، قهوه خانه ، بوفه ، سینماها ، تماشاخانه ها و کلیه اماکن دیگری که برای پذیرائی اشخاص یا مسافران در این میشود .

چند وزارتخانه و اداره که تاکنون در

ایران وجود نداشته است تاسیس خواهد شد اعضای فراوان و سمسات دولتی در سازمانهای جدید شروع بکار میکنند بسیاری از ادارات با عده کمی عوامورم ر بوطه را انجام میدهند

یک انگلیسی در مطب پز شک در گذشت

زن گوری از پشت بام بزم افتاد و سه نفر در اثر تصادف مجروح شدند . پرروز یک مرد انگلیسی هنگامیکه برای معالجه یکی از اطباء مراجعه کرده بود ناگهان بزم افتاد و زهن رفت . ویرا تحت درمان قرار دادند ولی مفید واقع نشد در گذشت .

چه باید بکنیم ؟

موضوع دیگری که ضمن همین مسئله مطرح گردیده است که برای اعضای زائد چه کاری باید در نظر گرفته شود زیرا مسلماً عده آنها زیاد خواهد بود .

ملاحظه ای بعد چاقوی محمد نادر در سینه او جای گرفت

متاسفانه از مدتها قبل در گوشه و کنار پارک شهر دسته دسته از جوانهای بیکار گردهم جمع شده و بازی میکنند و هر وقت سروکه پاسایی از دور پیدا میشود راه گریز را پیش میگیرند .

پاسبانی مجروح شد

بیشتر بزرگ چهار راه حسایی در تجریش صدای کولولای برخاست متعاقب آن پاسبانی بزم افتاد و عابرین جسد پاسبان را بکلتری منتقل نمودند که در تحقیقات بعدی معلوم شد پاسبان شماره ۲۵۷۵ نام محمد حسن قربانی چون هفت تیر خود را در جیب پالتوش گذاشته بود و ضامن آن جابجا شد و در اثر بی احتیاطی کولولای خارج که جیب او را سوراخ نموده و پاسبان دیگر اصابت کرده است

آگهی مزایده فروش مصالح ساختمانی

کانون کاروان آموزش سازمان شاهنشاهی مصالح حاصله از تخریب یک دستگاه ساختمان خود را بوسیله تقریبی سه هزار متر از طریق مزایده بفروش میرساند داوطلبان شرکت در مزایده میتوانند همواره در ساعات اداری به محل کانون واقع در اتقاهای خیابانری مراجعه و ساختمانها را بازدید و با دریافت برگ شرایط و مشخصات مربوطه پیشنهادات خود را تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه ۲۵ بهمن ماه ۱۳۳۴ میلادی تسلیم و رسید دریافت دارند

چند وزارتخانه و اداره که تاکنون در

ایران وجود نداشته است تاسیس خواهد شد اعضای فراوان و سمسات دولتی در سازمانهای جدید شروع بکار میکنند بسیاری از ادارات با عده کمی عوامورم ر بوطه را انجام میدهند

یک انگلیسی در مطب پز شک در گذشت

زن گوری از پشت بام بزم افتاد و سه نفر در اثر تصادف مجروح شدند . پرروز یک مرد انگلیسی هنگامیکه برای معالجه یکی از اطباء مراجعه کرده بود ناگهان بزم افتاد و زهن رفت . ویرا تحت درمان قرار دادند ولی مفید واقع نشد در گذشت .

چه باید بکنیم ؟

موضوع دیگری که ضمن همین مسئله مطرح گردیده است که برای اعضای زائد چه کاری باید در نظر گرفته شود زیرا مسلماً عده آنها زیاد خواهد بود .

ملاحظه ای بعد چاقوی محمد نادر در سینه او جای گرفت

متاسفانه از مدتها قبل در گوشه و کنار پارک شهر دسته دسته از جوانهای بیکار گردهم جمع شده و بازی میکنند و هر وقت سروکه پاسایی از دور پیدا میشود راه گریز را پیش میگیرند .

پاسبانی مجروح شد

بیشتر بزرگ چهار راه حسایی در تجریش صدای کولولای برخاست متعاقب آن پاسبانی بزم افتاد و عابرین جسد پاسبان را بکلتری منتقل نمودند که در تحقیقات بعدی معلوم شد پاسبان شماره ۲۵۷۵ نام محمد حسن قربانی چون هفت تیر خود را در جیب پالتوش گذاشته بود و ضامن آن جابجا شد و در اثر بی احتیاطی کولولای خارج که جیب او را سوراخ نموده و پاسبان دیگر اصابت کرده است

آگهی مزایده فروش مصالح ساختمانی

کانون کاروان آموزش سازمان شاهنشاهی مصالح حاصله از تخریب یک دستگاه ساختمان خود را بوسیله تقریبی سه هزار متر از طریق مزایده بفروش میرساند داوطلبان شرکت در مزایده میتوانند همواره در ساعات اداری به محل کانون واقع در اتقاهای خیابانری مراجعه و ساختمانها را بازدید و با دریافت برگ شرایط و مشخصات مربوطه پیشنهادات خود را تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه ۲۵ بهمن ماه ۱۳۳۴ میلادی تسلیم و رسید دریافت دارند

چند وزارتخانه و اداره که تاکنون در

ایران وجود نداشته است تاسیس خواهد شد اعضای فراوان و سمسات دولتی در سازمانهای جدید شروع بکار میکنند بسیاری از ادارات با عده کمی عوامورم ر بوطه را انجام میدهند

یک انگلیسی در مطب پز شک در گذشت

زن گوری از پشت بام بزم افتاد و سه نفر در اثر تصادف مجروح شدند . پرروز یک مرد انگلیسی هنگامیکه برای معالجه یکی از اطباء مراجعه کرده بود ناگهان بزم افتاد و زهن رفت . ویرا تحت درمان قرار دادند ولی مفید واقع نشد در گذشت .

چه باید بکنیم ؟

موضوع دیگری که ضمن همین مسئله مطرح گردیده است که برای اعضای زائد چه کاری باید در نظر گرفته شود زیرا مسلماً عده آنها زیاد خواهد بود .

ملاحظه ای بعد چاقوی محمد نادر در سینه او جای گرفت

متاسفانه از مدتها قبل در گوشه و کنار پارک شهر دسته دسته از جوانهای بیکار گردهم جمع شده و بازی میکنند و هر وقت سروکه پاسایی از دور پیدا میشود راه گریز را پیش میگیرند .

پاسبانی مجروح شد

بیشتر بزرگ چهار راه حسایی در تجریش صدای کولولای برخاست متعاقب آن پاسبانی بزم افتاد و عابرین جسد پاسبان را بکلتری منتقل نمودند که در تحقیقات بعدی معلوم شد پاسبان شماره ۲۵۷۵ نام محمد حسن قربانی چون هفت تیر خود را در جیب پالتوش گذاشته بود و ضامن آن جابجا شد و در اثر بی احتیاطی کولولای خارج که جیب او را سوراخ نموده و پاسبان دیگر اصابت کرده است

آگهی مزایده فروش مصالح ساختمانی

کانون کاروان آموزش سازمان شاهنشاهی مصالح حاصله از تخریب یک دستگاه ساختمان خود را بوسیله تقریبی سه هزار متر از طریق مزایده بفروش میرساند داوطلبان شرکت در مزایده میتوانند همواره در ساعات اداری به محل کانون واقع در اتقاهای خیابانری مراجعه و ساختمانها را بازدید و با دریافت برگ شرایط و مشخصات مربوطه پیشنهادات خود را تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه ۲۵ بهمن ماه ۱۳۳۴ میلادی تسلیم و رسید دریافت دارند

چند وزارتخانه و اداره که تاکنون در

ایران وجود نداشته است تاسیس خواهد شد اعضای فراوان و سمسات دولتی در سازمانهای جدید شروع بکار میکنند بسیاری از ادارات با عده کمی عوامورم ر بوطه را انجام میدهند

یک انگلیسی در مطب پز شک در گذشت

زن گوری از پشت بام بزم افتاد و سه نفر در اثر تصادف مجروح شدند . پرروز یک مرد انگلیسی هنگامیکه برای معالجه یکی از اطباء مراجعه کرده بود ناگهان بزم افتاد و زهن رفت . ویرا تحت درمان قرار دادند ولی مفید واقع نشد در گذشت .

چه باید بکنیم ؟

موضوع دیگری که ضمن همین مسئله مطرح گردیده است که برای اعضای زائد چه کاری باید در نظر گرفته شود زیرا مسلماً عده آنها زیاد خواهد بود .

ملاحظه ای بعد چاقوی محمد نادر در سینه او جای گرفت

متاسفانه از مدتها قبل در گوشه و کنار پارک شهر دسته دسته از جوانهای بیکار گردهم جمع شده و بازی میکنند و هر وقت سروکه پاسایی از دور پیدا میشود راه گریز را پیش میگیرند .

پاسبانی مجروح شد

بیشتر بزرگ چهار راه حسایی در تجریش صدای کولولای برخاست متعاقب آن پاسبانی بزم افتاد و عابرین جسد پاسبان را بکلتری منتقل نمودند که در تحقیقات بعدی معلوم شد پاسبان شماره ۲۵۷۵ نام محمد حسن قربانی چون هفت تیر خود را در جیب پالتوش گذاشته بود و ضامن آن جابجا شد و در اثر بی احتیاطی کولولای خارج که جیب او را سوراخ نموده و پاسبان دیگر اصابت کرده است

آگهی مزایده فروش مصالح ساختمانی

کانون کاروان آموزش سازمان شاهنشاهی مصالح حاصله از تخریب یک دستگاه ساختمان خود را بوسیله تقریبی سه هزار متر از طریق مزایده بفروش میرساند داوطلبان شرکت در مزایده میتوانند همواره در ساعات اداری به محل کانون واقع در اتقاهای خیابانری مراجعه و ساختمانها را بازدید و با دریافت برگ شرایط و مشخصات مربوطه پیشنهادات خود را تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه ۲۵ بهمن ماه ۱۳۳۴ میلادی تسلیم و رسید دریافت دارند

چند وزارتخانه و اداره که تاکنون در

ایران وجود نداشته است تاسیس خواهد شد اعضای فراوان و سمسات دولتی در سازمانهای جدید شروع بکار میکنند بسیاری از ادارات با عده کمی عوامورم ر بوطه را انجام میدهند

یک انگلیسی در مطب پز شک در گذشت

زن گوری از پشت بام بزم افتاد و سه نفر در اثر تصادف مجروح شدند . پرروز یک مرد انگلیسی هنگامیکه برای معالجه یکی از اطباء مراجعه کرده بود ناگهان بزم افتاد و زهن رفت . ویرا تحت درمان قرار دادند ولی مفید واقع نشد در گذشت .

چه باید بکنیم ؟

موضوع دیگری که ضمن همین مسئله مطرح گردیده است که برای اعضای زائد چه کاری باید در نظر گرفته شود زیرا مسلماً عده آنها زیاد خواهد بود .

ملاحظه ای بعد چاقوی محمد نادر در سینه او جای گرفت

متاسفانه از مدتها قبل در گوشه و کنار پارک شهر دسته دسته از جوانهای بیکار گردهم جمع شده و بازی میکنند و هر وقت سروکه پاسایی از دور پیدا میشود راه گریز را پیش میگیرند .

پاسبانی مجروح شد

بیشتر بزرگ چهار راه حسایی در تجریش صدای کولولای برخاست متعاقب آن پاسبانی بزم افتاد و عابرین جسد پاسبان را بکلتری منتقل نمودند که در تحقیقات بعدی معلوم شد پاسبان شماره ۲۵۷۵ نام محمد حسن قربانی چون هفت تیر خود را در جیب پالتوش گذاشته بود و ضامن آن جابجا شد و در اثر بی احتیاطی کولولای خارج که جیب او را سوراخ نموده و پاسبان دیگر اصابت کرده است

آگهی مزایده فروش مصالح ساختمانی

کانون کاروان آموزش سازمان شاهنشاهی مصالح حاصله از تخریب یک دستگاه ساختمان خود را بوسیله تقریبی سه هزار متر از طریق مزایده بفروش میرساند داوطلبان شرکت در مزایده میتوانند همواره در ساعات اداری به محل کانون واقع در اتقاهای خیابانری مراجعه و ساختمانها را بازدید و با دریافت برگ شرایط و مشخصات مربوطه پیشنهادات خود را تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه ۲۵ بهمن ماه ۱۳۳۴ میلادی تسلیم و رسید دریافت دارند

